Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, localizada na Av. Gilberto Filgueiras, 

nº 1631, Avaré – SP, com área Construída de 1.353,16 m², bem como para os seus conteúdos, 

nas condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor global da contratação: R$ 1.599,00 (um mil quinhentos e noventa e nove reais) a ser 

pago em parcela única, mediante apresentação da Apólice. 

As despesas decorrentes da presente contratação serão empenhadas através da seguinte 

dotação orçamentária: 01.01.02.01.122.7005.2258-3.3.90.39.69.13.  

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, 27 de janeiro de 2026.